
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2021

Администрация города Благовещенска
Амурской области

г. Благовещенск

Об установлении предельного тарифа на услугу по содержанию одного 
безнадзорного животного в приюте, включая первичный осмотр животного,

предоставляемую муниципальным бюджетным учреждением города 
Благовещенска «Служба по регулированию численности 

безнадзорных животных»

В соответствии с п, 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ <Юб общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального образования 
города Благовещенска, решением комиссии по ценообразованию от 04.03.2021 
(протокол № 2) 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить предельный тариф на услугу по содержанию одного 
безнадзорного животного в приюте, включая первичный осмотр животного, 
предоставляемую муниципальным /бюджетным учреждением города 
Благовещенска «Служба по регулированию численности безнадзорных 
животных», в размере 282,38 руб. в День (Без НДС).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Благонещенск».

3. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М. С.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска И.В.Берлинский


